様式第３号

協業組合設立による特例措置適用認定通知書

令和　　年　　月　　日

申請者　様

高知県知事

協業組合の設立に係る総合点数の算定方法及び入札参加機会の確保に関する特例要領第７条の規定により次のとおり通知します。

記

[bookmark: _GoBack]１　協業組合の名称等
　(1)所在地
　(2)名称
　(3)代表者
　(4)許可番号

２　適用工事種類等（要領第４条関係）
	希望工事種類
	総合評定値
	地域点数
	特例加算
	総合点数
	等級

３　有効期間
　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで